
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XLVI/403/2006
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 marca 2006 roku

w sprawie zmiany w Regulaminie Straży Miejskiej w Drawsku Pomorskim.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz.
U. Nr 123, póz. 779; z 2002 r. Nr 113, póz. 984; z 2003 Nr 130, póz. 1190), uchwala się, co
następuje:

§1. W uchwale nr XXVI/264/01 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 marca
2001 r. w sprawie nadania Regulaminu Straży Miejskiej w Drawsku Pomorskim wprowadza
się następujące zmiany:

1) §3 ust. l otrzymuje brzmienie „Strażą kieruje i reprezentuje są na zewnątrz
Komendant Straży Miejskiej powoływany i odwoływany przez Burmistrza Miasta
i Gminy Drawsko Pomorskie po zasięgnięciu opinii właściwego terytorialnie
Komendanta Wojewódzkiego Policji".

2) §3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Nadzór nad działalnością Straży sprawuje
Burmistrz Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie, a w zakresie fachowym Komendant
Główny Policji poprzez właściwego terytorialnie Komendanta Wojewódzkiego
Policji".

3) §10 pkt 7 otrzymuje brzmienie „doprowadzenie osób nietrzeźwych do miejsca ich
zamieszkania, jeżeli osoby te zachowaniem swoim dają powód do zgorszenia
w miejscu publicznym, znajdują się okolicznościach zagrażających ich życiu lub
zdrowiu lub do Komendy Powiatowej Policji, jeżeli zagrażają życiu i zdrowiu
innych osób lub naruszyły przepisy prawa, a ich ujęcie jest zgodne z przepisami
Kodeksu Postępowania Karnego lub ustawy o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi".

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


